

Årsredovisning för  
**Memoratus AB**

556573-9090

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Klas Olsson  
Verkställande direktör

2025-04-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Memoratus AB, 556573-9090, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1999 och bedriver konsultverksamhet inom management, affärsutveckling och informationsteknik. Under räkenskapsåret har verksamhetens omfattning minskat tillfälligtvis.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	-2	1 742 499	1 920 998	2 039 999
Resultat efter finansiella poster	1 941 594	141 472	142 581	430 239
Soliditet %	95,2	8,9	9,1	19,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% mot fg år och förklaras genom en tillfällig minskning av efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	473	76 685
Balanseras i ny räkning			76 685	-76 685
Årets resultat				1 941 594
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>77 158</b>	<b>1 941 594</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	77 158
Årets resultat	1 941 594
<b>Summa</b>	<b>2 018 752</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	1 825 000
Balanseras i ny räkning	193 752
<b>Summa</b>	<b>2 018 752</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		-2	1 742 499
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-2</b>	<b>1 742 499</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-304 898	-281 819
Personalkostnader	2	1 611 173	-1 360 656
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 516	-9 516
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>1 296 759</b>	<b>-1 651 991</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 296 757</b>	<b>90 508</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		451 129	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 969	424
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		189 776	51 877
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37	-1 337
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>644 837</b>	<b>50 964</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 941 594</b>	<b>141 472</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 941 594</b>	<b>141 472</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-64 787
<b>Årets resultat</b>		<b>1 941 594</b>	<b>76 685</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 586	11 102
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 586</b>	<b>11 102</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	2 163 000	1 738 224
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 163 000</b>	<b>1 738 224</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 164 586</b>	<b>1 749 326</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	212 500
Övriga fordringar		17 380	67 972
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 760	28 670
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>38 140</b>	<b>309 142</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		44 433	146 298
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>44 433</b>	<b>146 298</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>82 573</b>	<b>455 440</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 247 159</b>	<b>2 204 766</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		77 158	473
Årets resultat		1 941 594	76 685
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 018 752</b>	<b>77 158</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 138 752</b>	<b>197 158</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelse exklusive avsättningar enligt tryggandelagen	5	0	1 727 435
<b>Summa avsättningar</b>		<b>0</b>	<b>1 727 435</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		23 365	1 178
Skatteskulder		4 992	0
Övriga skulder		79 874	251 218
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		176	27 777
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>108 407</b>	<b>280 173</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 247 159</b>	<b>2 204 766</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

#### Kommentar till not

Summa personalkostnader under året är positiv till följd av att tidigare pensionsutfästelse till anställd är upplöst under året till ett värde om 1 727 435 kr.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	47 553	47 553
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>47 553</b>	<b>47 553</b>
Ingående avskrivningar	-36 451	-26 935
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 516	-9 516
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-45 967</b>	<b>-36 451</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 586</b>	<b>11 102</b>

## Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 928 000	1 985 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar/ insättningar	2 150 000	180 000
Reglerade fordringar/ uttag	-1 915 000	-237 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 163 000</b>	<b>1 928 000</b>
Ingående nedskrivningar	-189 776	-241 653
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	189 776	51 877
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-189 776</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 163 000</b>	<b>1 738 224</b>

### Kommentar till not

Tillgången avser placering i kapitalförsäkring.

## Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter	0	1 727 435
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>1 727 435</b>

### Kommentar till not

Andra ställda säkerheter avser kapitalförsäkring pantsatt för pensionsutfästelse. Utfästelsen är upplöst under året.

## Underskrifter

Stockholm

*Klas Olsson*  
Klas Olsson  
Verkställande direktör

2025-04-21  
Datum